Управление образования администрации

муниципального образования «Жигаловский район»

Приказ

от 05.09.2022 г.                                                                                                   № 265- од

О назначении руководителей РМО

          На основании «Положения об управлении образования администрации МО

«Жигаловский район»», утверждённого решением Думы МО «Жигаловский район» № 33

от 13.11.2012, «Положения о районном методическом объединении управления

образования», утверждённого приказом № 247-од от 30.08.2019 г. в целях развития

профессиональной компетентности педагогов района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями районных методических объединений с 01.09.2022 г. на

2022-2023 учебный год с доплатой 15 % следующих педагогов:

1.1. физической культуры – Воронину Марину Владимировну, учителя физической

культуры МКОУ Рудовской СОШ;

1.2. географии –Власову Марину Валерьевну, учителя географии Жигаловской СОШ №

1;

1.3. биологии – Сафонову Марию Александровну, учителя биологии Жигаловской

СОШ № 1;

1.4. химии – Суворову Анну Александровну, учителя химии МКОУ СОШ № 2

п.Жигалово;

1.5. физики – Галичину Ларису Михайловну, учителя физики Жигаловской СОШ № 1;

1.6. эстетического цикла – Арбузину Анну Владимировну, педагога дополнительного

образования Дома творчества;

1.7. истории и обществознания – Сидорову Елену Николаевну, учителя истории   и

обществознания Дальнезакорской средней школы;

1.8. математики – Масленникову Татьяну Алексеевну, учителя математики

Жигаловской СОШ № 1;

1.9. технологии (девочки) – Мулягину Елену Арсеньевну, учителя технологии

Жигаловской СОШ № 1;

1.10. технологии (мальчики) –  Пегова Ивана Михайловича, учителя технологии

Жигаловской СОШ № 1;

1.11. начальных классов – Дворникову Марину Леонидовну, учителя начальных

классов Жигаловской СОШ № 1;

1.12. ОБЖ – Погодаеву Жанну Владимировну, учителя ОБЖ Чиканской средней

школы;

2.13. ОРКСЭ - Капинос Людмилу Ивановну, учителя ОРКСЭ СОШ № 2 п. Жигалово

2.14. учителей-логопедов –  Жучёву Наталью Владимировну, учителя-логопеда

детского сада №1;

2.15. учителей спец. (корр.) классов – Мисякову Лилию Алексеевну, учителя

спец.(корр.) классов;

2.16. библиотекарей – Фролову Нину Анатольевну, библиотекаря МКОУ СОШ № 2

п.Жигалово;

2.17. педагогов ДОУ – Арзамазову Татьяну Юрьевну, воспитателя д/с № 1 «Берёзка»;

2.18. информатики – Осинцеву Анну Петровну, учителя информатики Жигаловской

СОШ № 1;

2.19. социальных педагогов – Мишарину Веру Александровну, социального педагога

Тутурской школы;

2.20. педагогов-психологов – Коротких Елену Владимировну, педагога-психолога

Тутурской школы;

2.21. учителей русского языка и литературы - Кляхину Татьяну Александровну,

учителя русского языка и литературы Знаменской средней школы.

           Начальник управления образования                                              Ю.Л. Богатова

		2023-02-17T17:05:19+0800
	Богатова Юлия Леонидовна